
IHA  Kreuzlingen  4.08.2019  
  
Juge:  C.  Rossier  
Cavalier  King  Charles  Spaniel  
  
Classe  puppy,  mâles    
tp  1,  meilleur  puppy,  Apollon  Olimpia  Village,  P:  D.  Styblova  (DE)    
tp  2,  Raise  Me  On  of  Castlefield,  P:  A.Seidel  
  
Classe  jeune,  mâles  
ex  1,  J.-­CAC,  meilleur  jeune,  Bonitos  Companeros  Neptun,  P:  R.  Raboin  (FR)    
ex  2,  Res.-­JCAC,  Darden  Cavaliers  Maison,  P:  J.Kopcic  (DE)  
ex  3,  Bardora  Halloween  Spirit,  P:  A.  Seidel  
ex  4,  Opium  Du  Clos  de  Larpege,  P:  E.  Pittet  
  
Classe  intermédiaire,  mâles    
ex  1,  CAC,  Hurrican  Maradeco  King,  P:  K.Robak-­Sokolowska  (PL)    
  
Classe  ouverte,  mâles    
ex  1,CAC,  Res.CACIB,  Campanard's  Quade,  P:  M.Grüter  
ex  2,  Res.-­CAC,  Darden  Cavaliers  Kingsley,  P:  J.  +  U.  Zimmermann  
  
Classe  champion,  mâles    
ex  1,  CAC,  CACIB,  BOB,  Ch.  Royal  Romance  for  You,  P:  N.  Schiefner  (DE)  
ex  2,  Res.-­CAC,  Ch.Aloha  Dancer  Cinnamon  Beauty,  P:  J.  +  U.  Zimmermann  
  
Classe  vétéran,  mâles    
ex  1,  Vet.  CAC,  meilleur  vétéran,  Amadeo  Summertime  of  Snowdrift,  P:  K.  Wieland  
  
  
Classe  jeune,  femelles    
ex  1,  JCAC,  Zip  A  Dee  Zsa  Zsa  Gabor  of  Snowdrift,  P:  K.  Wieland  
  
Classe  intermédiaire,  femelles  
ex  1,  CAC,  Malea  Sunshine  of  Castlefield,  P:  J.  +  U.  Zimmermann    
  
Classe  ouverte,  femelles    
ex  1,  CAC,  CACIB,  BOS,  Jelena  von  Landavia,  P  :  J.  +  U.  Zimmermann    
  
Classe  champion,  femelles  
ex  1,  CAC,  Res.  CACIB,  Ch.  Niagara  Royaume  des  Cavaliers  Valaisans,    
P:  J.  +  U.  Zimmermann    
  
Classe  vétéran,  femelles  
ex  1,  Vet.  CAC,  Summerblossom  Amazing  Jeannie,  P:  J.  +  U.  Zimmermann    
ex  2,  Vet.  Res.-­CAC,  Galinka  du  Clos  de  Larpège,  P:  V.  Fornerod  
  



BOB:  Ch.  Ch.Royal  Romance  for  You    
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



BOS:  Jelena  von  Landavia    
  

  
  
  
  
Meilleur  jeuner  +  BIS  jeuner:  Bonitos  Companeros  Neptun    
  

  
  



Meilleur  vétéran:  Amadeo  Summertime  of  Snowdrift    
  

  
  
  
  
  
  
  
CAC  Kreuzlingen  4.08.2019  
  
Richter:  J.  Vidal  Montero  (ES)  
Cavalier  King  Charles  Spaniel    
  
Classe  puppy,  mâles  
tp  1,  meilleur  puppy,  Raise  Me  On  of  Castlefield,  P:  A.Seidel      
tp  2,  Apollon  Olimpia  Village,  P:  D.  Styblova  (DE)  
  
Classe  jeune,  mâles  
ex  1,  J.-­CAC,  meilleur  jeune,  BOB,  Bonitos  Companeros  Neptun,  P:  R.  Raboin  (FR)  
ex  2,  Res.J-­CAC,  Bardora  Halloween  Spirit,  P:  A.  Seidel    
ex  3,  Opium  Du  Clos  de  Larpege,  P:  E.  Pittet    
ex  4,  Young  Jamie  vom  Falkenhof,  P:  B.  Holzschuh  (DE)  
  
Classe  intermédiaire,  mâles    
ex  1,  CAC,  Hurrican  Maradeco  King,  P:  K.Robak-­Sokolowska  (PL)  
ex  2,  Res.-­CAC,  Darden  Cavaliers  Maison,  P:  J.Kopcic  (DE)  
  



Classe  ouverte,  mâles  
ex  1,  CAC,  Res.CACIB,  Campanard's  Quade,  P:  M.Grüter  
ex  2,  Res.-­CAC,  Darden  Cavaliers  Kingsley,  P:  J.  +  U.  Zimmermann  
ex  3,  Léo  De  la  Goutte  de  Lumière,  P:  N.  Dieth  
  
Classe  champion,  mâles    
ex  1,  CAC,  Ch.Royal  Romance  for  You,  P:  N.  Schiefner  (DE)  
ex  2,  Res.-­CAC,  Ch.  Aloha  Dancer  Cinnamon  Beauty,  P:  J.  +  U.  Zimmermann  
  
Classe  vétéran,  mâles    
ex  1,  Vet.  CAC,  meilleur  vétéran,  Amadeo  Summertime  of  Snowdrift,  P:  K.  Wieland  
  
  
Classe  puppy,  femelles  
tp  1,  Miss  Lucy  De  la  Goutte  de  Lumière,  P:  N.  Dieth  
  
Classe  intermédiaire,  femelles  
ex  1,  CAC,  Malea  Sunshine  of  Castlefield,  P:  J.  +  U.  Zimmermann      
  
Classe  ouverte,  femelles    
ex  1,  CAC,  BOS,  Jelena  von  Landavia,  P:  J.  +  U.  Zimmermann    
  
Classe  champion,  femelles  
ex  1,  CAC,  Ch.  Niagara  Royaume  des  Cavaliers  Valaisans,  P:  J.  +  U.  Zimmermann    
  
Classe  vétéran,  femelles    
ex  1,  Vet.  CAC,  Galinka  du  Clos  de  Larpège,  P:  V.  Fornerod    
ex  2,  Res.-­Vet.  CAC,  Summerblossom  Amazing  Jeannie,  P:  J.  +  U.  Zimmermann    
  
  
BOS:  Jelena  von  Landavia  
  

  



BOB,  1.  Junior  in  Show,  Bonitos  Companeros  Neptun  
Meilleur  jeuner:  Bonitos  Companeros  Neptun  
  

  
  
  
  
Meilleur  vétéran:  Amadeo  Summertime  of  Snowdrift  
  

  


